
  

ZARZĄDZENIE NR 256/23 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych wchodzących w skład Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Białymstoku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 4471)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo 

wychowawczych prowadzonych przez Miasto Białystok: 

1) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Jedynka” w Białymstoku, ul. Sukienna 5, 15-881 Białystok, 

funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo –Wychowawczych w Białymstoku, 

w wysokości 7.544 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote); 

2) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom pod Modrzewiem” w Białymstoku, 

ul. św. Andrzeja Boboli 5, 15-649 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Białymstoku, w wysokości 7.544 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 

czterdzieści cztery złote); 

3) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej im. dr Ireny Białówny w Białymstoku, 

ul. Ciepła 4, 15-472 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Białymstoku, w wysokości 7.544 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści 

cztery złote); 

4) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Radość” w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6a/1,  

15-320 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Białymstoku, w wysokości 7.544 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote); 

5) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Nadzieja” w Białymstoku, ul. 11 Listopada 6a/2,  

15-320 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Białymstoku, w wysokości 7.544 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote); 

6) Pogotowiu Opiekuńczym w Białymstoku, ul. Orla 6A, 15-021 Białystok, funkcjonującym w ramach 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Białymstoku, w wysokości 7.544 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote); 

7) Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Moje Miejsce” w Białymstoku, ul. Orla 6, 

15-021 Białystok, funkcjonującej w ramach Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Białymstoku, w wysokości 7.544 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote). 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1700 i poz. 2140 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1536



§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 239/2022 Prezydenta Miasta Białegostoku z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych wchodzących w skład Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do ustalania odpłatności za pobyt 

dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu 

ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta 

Tadeusz Truskolaski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1536


		2023-03-20T14:14:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




